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Kırık Kalplerin Melodisi Kitabı Hakkında Bilgiler


Kırık Kalplerin Melodisi Kitabı YAKAMOZ YAYINCILIK çıkarmış olduğu Kırık Kalplerin Melodisi Kitabını PDF İndir – Kırık Kalplerin Melodisi 21.06.2021 Pdf İndir

Kırık Kalplerin Melodisi PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Kırık Kalplerin Melodisi kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Kırık Kalplerin Melodisi Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. YAKAMOZ YAYINCILIK ait olan Kırık Kalplerin Melodisi kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Kırık Kalplerin Melodisi Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Kırık Kalplerin Melodisi Kitabı 21.06.2021 tarihinde Beth Harbison tarafından yazılıp YAKAMOZ YAYINCILIK tarafından basılmıştır. Kırık Kalplerin Melodisi kitabında toplamda 384 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Kırık Kalplerin Melodisi kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Kırık Kalplerin Melodisi Kitabı Özeti – Kırık Kalplerin Melodisi Kitabı Açıklaması 

Colleen, Tamara ve Bitty… Üçünün de her küçük kız çocuğunun uyumadan önce hayalini kurduğu, masal gibi hayatları vardı.
Hayallerine kavuşmuşlardı ve sonsuza dek mutlu mesut yaşayacaklardı.
Ne yazık ki hiçbirinin peri masalı sonsuza kadar sürmedi.
Hayat böyledir işte. Bazen ufukta ufak bir parıltı görür ve büyük umutlarla o parıltının peşinden gidersiniz. Yaklaştığınızda ise her şeyin yalnızca bir serap olduğunu fark edersiniz.
Eşinin aslında kendisini hiçbir zaman gerçekten sevmediğini düşünen Colleen, babasıyla ve erkek arkadaşıyla başı dertte olan Tamara ve hiç beklemediği bir ihanetten sonra her şeyden vazgeçen Bitty’nin tüm kadınlara ilham ve güç verecek yolculuğuna hazır mısınız?
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Kırık Kalplerin Melodisi

 Yayınevi / Marka: YAKAMOZ YAYINCILIK

 Yazar: Beth Harbison

 Basım Tarihi: 21.06.2021

 Sayfa Sayısı: 384

Kırık Kalplerin Melodisi Kitabı İndirme Linkleri – Kırık Kalplerin Melodisi İndir

Kırık Kalplerin Melodisi Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Kırık Kalplerin Melodisi Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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